8

que calat agentibus unde monuim
 ius papam impatore pot deicos
 & laicos ad expeditioem un vrbang
 pcondit qia de quo supra **Monu**
 hinc ad pium pporantib eos ad au
 em fimmenda d me cetau ne sine qm
 vne fponibus calamitas mori felicitas
 et mors em accelat bonis pnam
 malis pcat malicia **Qu** **Spe** **q** **l** **os**
 aplo q
Monu aut igni dices cometes nobiles
 & ignobiles dmites et pmpes **Clau**
 monachi puelle filia cu fuis omes
 mo amens ab hyspana aquitana bra
 tania scota anglia gallia gnamia et
 ab alijs aqumis pigno fte auct pigna
 ti ab au ne dicitur da i hostes ppi
 am nois **Et** pmo quide **Judeis** pobi
 bus ad credendum in xpm appellunt
Et tunc volentes bonis pnuat et
 trucidat **Quoz** multi occidit filian
 tes p ad iudiu suu pte relap
Magmas fuit pnt fetti roiq iudici
 moia p buntatis corpta et **Qu**
 2o **Patu** multi nobiles videlicet dux
 lotingie et fies **Eustachius** et baldu
 mus boemidus rzo pache **Robatq**
 comes flandroy **Stephanus** comes
 blesey **hugo** magnus p philippi
 regis francoy **Robertus** comes norm
 manoy **Raymundus** comes sic ay
 dy **Dux** apulie **Sancradus** dux bra
 bante cu alijs multis quoz omi cu
 ram aucte aplica suscepit vir domi
 us **Raymarus** podere nq epus galie
 et doctua multo p fiamis mup tot
 gentes in vna tunc pnam
His coru qm abar exagies centio
 milia qz pnt in modica modu q
 plus qua debuit in quibusda voluitas
 ada raphina pubreppit et multi q
 remite rclusi et monachi ac mon
 ales p licenda p pparat duntia a
 aucte pbi diuinita mala dicit p p
 pcat fimo igni dy roqi vna rzo
 ato est sub papa vrbano pmi at dno
 magni episcopus pene pccatit et tunc
 iam dicta multas p pccatoe passy
 et qui in tunc pmo allepn impa
 tori qstantinopolis eis mpidionem
 pumbauerut **Turcoru** d mo ptra
 cenoz 36000 et arabes cu alijs bar

bus multa milia puerit ubi etia multi
 nobiles pnam cauderut **filii** **Ant**
 thiochia post roma qstantinopolim et
 alexandriam quarto loco omes p
 cabem civitatibus plata obcessa **Et** **filii**
 nonedris ibiq i casti fames fca est may
 ma et amitate capta est **Domus**
 totoz ad amens **Scollay** et caput
 bohemudo pntato **Et** onda pccatit app
 ut dno cu beatissima gente sua et pco
 aplo p pias hyspana q p p dms q pccatit
 et i fitudme coru ad amiliby foru
 anau **Qu** **innacius** se vmbraueru
 in vna et beaty petry cauda ad pe
 des eius supplicat ne p pauoz pccatit
 vites nascitur qu paly illoru captes
 dicit p bno vide et die p pmo lupu
 nar et pccatit et oam a vob i mouet
 ab apu et oportuno vobis pntato aux
 iliu **Ista** quide dies et antea cotta de
 contet hgregati sunt dmites et gloria
 in virtute p qz e fortitudine illoru
 dno rre **Et** et alii pccatit nre pe
 tus apput pccatit **Judeis** apulie de
 monstris cu locu coru de petri
 d quo cu lancea saluator ubi m p p
 nos obcessos a pagans pams p modi
 cus byamio vaudela gallia cu solis
 vno **Inchy** solis nre vel glans dera
 no hanc passionem tolladuerut dies
 3o **Inchy** lancea **Inchy** pauerut
 p pami de civitate ad pignat et ca
 die p p os dicit p p p p p p p p p p
 cans et omes p p p p p p p p p p
 a montibz p p p p p p p p p p
 epus albis m p p p p p p p p p p
 repilla candida p p p p p p p p p p
 ductores erat p p p p p p p p p p
 et onacozus **Tura** 2o vici fugiat
 et capti pnt qui omes et bonos cor et
 gase dicit q **filii** **Ant** post hoc capu
 e civitas opulentissima **Arara** **Et**
 pass pnt p p p p p p p p p p p p
 turcoru canes quidem **Tande** ad
 civitate **Abelid** venetes ad a p p p
 tam possessa capd no possit habito
 galie hnditait m p p p p p p p p p p
 m dno pccatit arancit **Octava**
 die pnt dno aplo d celebrat omes
 caput quoda afflictu loco quidz rzo